

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**MK & MN Holding IVS**

Skelhøjevej 2  
8400 Ebeltoft

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/4 2020



---

Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 39 64 50 84**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	MK & MN Holding IVS Skelhøjvej 2 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 39 64 50 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Steensbak Kortegaard Mogens Kidde Nørgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et resultat på kr. 11.198. Resultatet er knapt tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-9.125	-7.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.000	-99.167
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-189.125</b>	<b>-106.167</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	253.606	35.726
Andre finansielle omkostninger	-49.543	-27.163
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>14.938</b>	<b>-97.604</b>
Skat af årets resultat	-3.740	21.449
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>11.198</b>	<b>-76.155</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	11.198	-76.155
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>11.198</b>	<b>-76.155</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Goodwill	1.110.833	970.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.110.833</b>	<b>970.833</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.000	530.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>410.000</b>	<b>530.000</b>
Udskudt skatteaktiv	17.709	21.449
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>17.709</b>	<b>21.449</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.538.542</b>	<b>1.522.282</b>
Råvarer og hjælpematerialer	0	200.000
Varebeholdninger	0	200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	35.726
Tilgodehavender	0	35.726
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>235.726</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.538.542</b>	<b>1.758.008</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	2	2
Overført resultat	-64.957	-76.155
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>-64.955</b>	<b>-76.153</b>
Kreditinstitutter	1.540.103	1.827.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til associerede virksomheder	56.394	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.603.497</b>	<b>1.834.161</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.603.497</b>	<b>1.834.161</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.538.542</b>	<b>1.758.008</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	2	0	2
Overført resultat	-76.155	11.198	-64.957
	<u>-76.153</u>	<u>11.198</u>	<u>-64.955</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Grenå Tandlægeklinik I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 3.806 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør kr. 4.055 på balancedagen.